PERQZY IRON

Mbl MTPON3BOAVM BE3OMACHOCTb

ID: 1145212
Ayrm Honda CB750 1991-2007

Bun ciesa: Bup cnpasa:

KomnnekTHocTb:

1. Bont M8x90 + wanba + rarika + cnangep + 6onT M6x16

2. bont M8x90 + waba + ranka + cnangep + 6ont mM6x16

3. Wnunbka M10x230 + ravika + wanba

4. Wnunbka cm n.3 + ravika + wanba

5. bont M10x30 + wawba + Tpyba 22x10x315

6. Bont M10x30 + wawba + Tpyba cM n.5

7. Cnanpep + 6ont m6x16

8. Cnangep + 6ont M6x16

MocnepoBaTenbHOCTL COOPKMU:

1. OnpefennTe MecTa KpenneHus Ayr. Obwue MOMeHTbI 3aTsKKM B H'M
2. BblBEpHUTE NEBLIN LUTATHBIN GONT NepeaHero KpenneHus ABuratens k pame. CocTosiHne pesb6bl
3. BeiBepHyTe 3agHuii 6onT KpenneHns MoTopa K pame.

4. MNpunoxuTtb ayry K MOTOLMKITY COOTBETCTBEHHO TOHKaM KpenmeHWs. Pesbba Crans ATOMAHMIA
5. HaxuButb nepegHuin 6ont .

6. MpoaeHbTe Wnunbky M10 yepes 3aaHI00 TOYKY KpenneHns ABuraTtens K pave.

7. MoBTOPWTE NpoOLEAYPY ANs NPaBOW CTOPOHBI. M6 10 6
8. CoeauHuTb ToukM 5 1 6 Yepes npocTaBoyHyto Tpydy 6ontammu M10x30. M8 24 20
9. YcTaHoBuTe criaifepbl B COOTBETCTBYIOLLME MOCAA0UHbIE MECTa. M10 48 35
10. 3aTsiHYTb BeCb KPENEX C yCUIMEM, COrNacHo NpuBeAEHHON HuKe Tabnuue. M12 56 45

BHUMHMeE:
[yrv He rapaHTUPYOT MONHYHO 3aLUMTY MOTOLMKAA,
a INLLIb CHMXXAOT BEPOATHOCTb €ro NoBpeXXaeHus nNpun nageHunsax.

Mo Bcem BOMpocam CBA3aHHbIM C YCTaHOBKOW Hallen NpoayKLuK,
a TaK>Ke C rapaHTUHbIMK 0653aTeIbcTBaMK,
obpallarTecb Noxanyncra Hanpsamyo B toboe otaeneHune Crazy Iron.
KoHTakTbl 6v>Kanlnx oTAeNeHNI CMOTPUTE Ha HalleM cauTe,

WWW. crazyi ron.ru



